«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.04.2022                                                                                                      № 594
с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О предоставлении финансовой поддержки ООО «Нившера»
в форме субсидирования части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, связанных с реализацией народных проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

       В соответствии  с Порядком субсидирования части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, связанных с реализацией народных проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет», утвержденного приложением 6 к муниципальной  Программе муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.11.2021г. № 1751 и на основании протокола комиссии по рассмотрению заявок на получение финансовой поддержки по проекту «Народный бюджет» в сфере агропромышленного комплекса муниципального района «Корткеросский» от 19 апреля 2022 года № 1, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Предоставить финансовую поддержку Обществу с ограниченной ответственностью «Нившера» в форме субсидирования части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, связанных с реализацией народных проектов в сфере агропромышленного комплекса, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет» в пределах средств бюджета муниципального района «Корткеросский»,  предусмотренных на реализацию муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие экономики» подпрограммы «Развитие сельского хозяйства регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kortkeros.ru в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Корткеросский»- руководителя администрации (Андрееву Е.Н.).

Глава муниципального района «Корткеросский»-
руководителя  администрации                                                           К.Сажин
image1.jpeg